Temperatura Controle de Direo do ar. Suporte tcnico
garantido durante a validade da garantia. Composio Duas
unidades distintas condensadora externa e
evaporadorainterna. Nvel de eficincia A MARCA TCL
MODELO TAC12CTG2 - INV

33 R$ 6.000,00
(SEIS MIL REAIS)

R$ 198.000,00
(CENTO E NOVENTA E OITO MIL REAIS)

02 Ar condicionado HIGH WALL de 18.000 BTUs 220V no
Inverter Tipo Split cor branca. Ciclo Frio. Com gs ecolgico
que no agrida a camada de oznio. 03 velocidades de ventilao
ou superior. Filtro de ar removvel e lavvel. Filtros de bactrias
odores poeira antifungo e caros. Controle remoto sem fio

4 R$ 7.000,00
(SETE MIL REAIS)

R$ 28.000,00
(VINTE E OITO MIL REAIS)

Item Descrição Qtd. Vlr Unitário Vlr Total

com funes de refrigerao ventilao controle de temperatura
com alcance mnimo de cinco metros display integrado com
pilhas inclusas. Voltagem 220 V bifsico.. Display na unidade
evaporadora interna com ao menos as funes de temperatura

[...]

Turbo Regulagem da Velocidade de Ventilao Regulagem de
Temperatura Controle de Direo do ar. Suporte tcnico
garantido durante a validade da garantia. Composio Duas
unidades distintas condensadora externa e evaporadora
interna. MARCA TCL MODELO TAC32CSG2 - INV

1 R$ 12.000,00
(DOZE MIL REAIS)

R$ 12.000,00
(DOZE MIL REAIS)

06 Ar condicionado piso teto de 48.000 BTUs 220V no Inverter
Tipo Split cor branca. Ciclo Frio. Com gs ecolgico que no
agrida a camada de oznio. 03 velocidades de ventilao ou
superior. Filtro de ar removvel e lavvel. Filtros de bactrias
odores poeira antifungo e caros.

[...]

garantido durante a validade da garantia. Composio Duas
unidades distintas condensadora externa e evaporadora
interna. MARCA TCL MODELO TAC55CSGCF - INV

1 R$ 10.000,00
(DEZ MIL REAIS)

R$ 10.000,00
(DEZ MIL REAIS)

Valor Total da Proposta é de: R$ 276.000,00
DUZENTOS E SETENTA E SEIS MIL REAIS

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias

PRAZO DE ENTREGA: 30 (trinta) dias

PRAZO DE PAGAMENTO: 20 (vinte) dias

PRAZO DE GARANTIA: 12 MESES

PRAZO DE INSTALAÇÃO: CONFORME EDITAL

PRAZO DE VIGÊNCIA: 1 (um) ano

Observação: .

Serra/ES, 20 de outubro de 2025